
Čerpání plánu zdaňované činnosti k 31.12.2023 Příloha č. 4
v tis. Kč

Plán nákladů 
2023

Čerpání 
nákladů

%
Plán výnosů 

2023
Čerpání 
výnosů %

OBN 197 849,90 170 459,50 86,16 306 345,00 317 557,90 103,66
8100 OBN 89 281,60 94 554,40 105,91 8 970,00 9 006,70 100,41
8144 nájmy za reklamy 0,00 19,30 150,00 226,10 150,73
815140 poliklinika Malešice 500,00 0,00 0,00 5 600,00 6 018,70 107,48
818216 tepelné hospodářství 1100,00 3 498,20 318,02 7 400,00 8 159,60 110,26
818230 SVJ 14 100,00 19 305,50 136,92 0,00 256,50
818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 20 310,00 9 650,00 47,51 71 710,00 73 950,60 103,12
818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 21 910,00 12 135,30 55,39 93 630,00 92 456,90 98,75
818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 34 915,00 14 168,50 40,58 107 655,00 111 322,00 103,41
818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 15 733,30 17 128,30 108,87 11 230,00 16 160,80 143,91

ODO 0,00 0,10 30 000,00 0,00 0,00
3100 Odbor dopravy 0,00 0,10 30 000,00 0,00 0,00

OEK 5 110,00 122,20 2,39 15 000,00 17 842,80 118,95
1000 Odbor ekonomický 5 110,00 122,20 2,39 15 000,00 17 842,80 118,95

OHS 75 033,00 67 111,00 89,44 1 278,00 581,40 45,49
9100 Odbor hospodářské správy 66 234,00 61302,10 92,55 20,00 27,20 136,00
9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 7 899,00 5 148,70 65,18 1 258,00 554,20 44,05
9159 Závodní jídelna 900,00 660,20 73,36 0,00 0,00 0,00

OIN 4 800,00 3 831,80 79,83 0,00 0,00 0,00
9200 Odbor informační technologie 4 800,00 3 831,80 79,83 0,00 0,00 0,00
OKP 264,00 280,20 106,14 260,00 433,00 166,54
6300 Odbor kultury 264,00 280,20 106,14 260,00 433,00 166,54

OMP 138 159,10 67 307,30 48,72 310 686,70 71 872,20 23,13
8200 Bytové domy a nebytové objekty 17 200,00 4 262,90 24,78 85 931,60 0,00 0,00
8258 Školy, školky 104 318,40 38 915,70 37,30 0,00 0,00 0,00
828122 Zahrádkářské kolonie 0,00 19,20 0,00 0,00 0,00
828150 Nájemné za pozemky 0,00 618,20 0,00 0,00 0,00
828156 Byty a nebytové prostory 1 500,00 7 872,30 524,82 197 813,60 46 821,60 23,67
828157 Pozemky 1 500,00 5 571,20 371,41 19 941,50 17 970,40 90,12
8282 OMP 4 900,00 1 789,60 36,52 0,00 38,20
9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 8 740,70 8 258,20 94,48 7 000,00 7 042,00 100,60
OŠK 0,00 0,00 0,00 8 433,60 8 481,90 100,57
4100 Odbor školství 0,00 0,00 0,00 8 433,60 8 481,90 100,57

Celkový součet 421 216,00 309 112,10 73,39 672 003,30 416 769,20 62,02



Čerpání plánu zdaňované činnosti k 31.12.2023
v tis. Kč

Plán nákladů
2023

Čerpání 
nákladů %

Plán výnosů 
2023

Čerpání 
výnosů %

1 spotřebované nákupy 10 860,00 10 989,10 101,19 0,00 0,00 0,00
8100 OBN 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 1 050,00 1 421,90 135,42 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 1 050,00 1 918,70 182,73 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 3 060,00 3 662,90 119,70 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 976,60 1 526,70 156,33 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 0,00 9,90 0,00 0,00 0,00

9100 Odbor hospodářské správy 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 4 599,00 2 410,70 52,42 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 3,40 38,30 1 126,47 0,00 0,00 0,00

2 opravy a udržování 233 189,00 153 959,10 66,02 0,00 0,00 0,00
8100 OBN 60 100,00 61 175,70 101,79 0,00 0,00 0,00

815140 poliklinika Malešice 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818216 tepelné hospodářství 1 100,00 469,00 42,64 0,00 0,00 0,00

818230 SVJ 14 000,00 19 305,50 137,90 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 10 500,00 4 315,90 41,10 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 9 700,00 6 831,60 70,43 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 13 500,00 6 810,60 50,45 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 8 970,80 10 311,40 114,94 0,00 0,00 0,00

8200 Bytové domy a nebytové objekty 11 000,00 3 503,50 31,85 0,00 0,00 0,00

8258 Školy, školky 95 000,00 34 298,10 36,10 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 1 000,00 9,40 0,94 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 600,00 210,20 35,03 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 7 218,20 6 718,20 93,07 0,00 0,00 0,00

3 ostatní služby 82 061,00 64 858,30 79,04 0,00 0,00 0,00
1000 Odbor ekonomický 110,00 102,30 93,00 0,00 0,00 0,00

3100 Odbor dopravy 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

6300 Odbor kultury 264,00 275,90 104,51 0,00 0,00 0,00

8100OBN 27 081,60 33 013,70 121,90 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 5 955,00 3 153,20 52,95 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 5 655,00 3 444,00 60,90 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 6 550,00 3 313,00 50,58 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 5 130,90 5 448,60 106,19 0,00 0,00 0,00

8200 Bytové domy a nebytové objekty 6 000,00 749,40 12,49 0,00 0,00 0,00

8258 Školy, školky 9 118,40 4 617,60 50,64 0,00 0,00 0,00

828150 Nájemné za pozemky 0,00 197,30 0,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 1 000,00 77,40 7,74 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 200,00 8,30 4,15 0,00 0,00 0,00

8282 OMP 4 700,00 1 784,80 37,97 0,00 0,00 0,00

9100 Odbor hospodářské správy 377,00 219,80 58,30 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 2 700,00 2 441,80 90,44 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 1519,10 1 519,10 100,00 0,00 0,00 0,00

9159 Závodní jídelna 900,00 660,20 73,36 0,00 0,00 0,00

9200 Odbor informační technologie 4 800,00 3 831,80 79,83 0,00 0,00 0,00

4 Mzdové náklady 65 836,00 61 082,30 92,78 0,00 0,00 0,00



9100 Odbor hospodářské správy 65 836,00 61 082,30 92,78 0,00 0,00 0,00

6 ostatní náklady 8 570,00 502,10 5,86 0,00 0,00 0,00
1000 Odbor ekonomický 5 000,00 19,90 0,40 0,00 0,00 0,00
8100OBN 2 000,00 365,00 18,25 0,00 0,00 0,00

818230 SVJ 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 5,00 0,20 4,00 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 5,00 2,10 42,00 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 5,00 2,90 58,00 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 55,00 11,20 20,36 0,00 0,00 0,00

8200 Bytové domy a nebytové objekty 200,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00

8258 Školy, školky 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8282 OMP 200,00 4,80 2,40 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00

7 odpisy,rezervy a opravné položky 20 700,00 17 721,20 85,61 0,00 0,00 0,00
6300 Odbor kultury 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00

8100OBN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8144 nájmy za reklamy 0,00 19,30 0,00 0,00 0,00

815140 poliklinika Malešice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818216 tepelné hospodářství 0,00 3 029,20 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 2 800,00 758,80 27,10 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 5 500,00 -61,10 -1,11 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 11 800,00 379,10 3,21 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 600,00 -169,60 -28,27 0,00 0,00 0,00

828122 Zahrádkářské kolonie 0,00 19,20 0,00 0,00 0,00

828150 Nájemné za pozemky 0,00 420,90 0,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 0,00 7 794,90 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 0,00 5 543,60 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 -17,40 0,00 0,00 0,00

10 výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 0,00 31 480,00 684,60 2,17
3100 Odbor dopravy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

6300 Odbor kultury 0,00 0,00 0,00 260,00 431,40 165,92

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 200,00 6,40 3,20

818233 Praha 10 - Majetková,stŕ. Austis správa 0,00 0,00 0,00 60,00 0,20 0,33

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 10,00 15,10 151,00

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 700,00 180,50 25,79

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 250,00 49,80 19,92

11 výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 324 370,60 338 021,70 104,21
3100 Odbor dopravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Odbor školství 0,00 0,00 0,00 8 433,60 8 481,90 100,57

8100OBN 0,00 0,00 0,00 7 900,00 8 997,70 113,89

8144 nájmy za reklamy 0,00 0,00 0,00 150,00 226,10 150,73

815140 poliklinika Malešice 0,00 0,00 0,00 5 600,00 6 018,70 107,48

818216 tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 253,50 98,02

818230 SVJ 0,00 0,00 0,00 0,00 211,00

818232 Praha 10 - Majetková,stŕ.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 70 020,00 72 942,90 104,17

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 92 020,00 91 191,60 99,10



818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 105 520,00 109 867,90 104,12

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 11 100,00 16 017,10 144,30

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 8 507,00 10 771,40 126,62

9100 Odbor hospodářské správy 0,00 0,00 0,00 20,00 19,80 99,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 1 000,00 497,00 49,70

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 0,00 0,00 6 700,00 5 525,10 82,46

12 ostatní výnosy 0,00 0,00 0,00 1 068,00 -11 448,10
1000 Odbor ekonomický 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 479,40

6300 Odbor kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

8100OBN 0,00 0,00 0,00 540,00 9,00 1,67

818230 SVJ 0,00 0,00 0,00 0,00 45,50

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 20,00 953,50 4 767,50

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 20,00 1 205,80 6 029,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 60,00 1 379,10 2 298,50

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 50,00 128,60 257,20

828156 Byty a nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 612,30

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 78,00 140,90 180,64

8282 OMP 0,00 0,00 0,00 0,00 38,20

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 0,00 0,00 300,00 1 516,60 505,53

13 výnosy z prodeje majetku 0,00 0,00 0,00 294 401,70 46 850,00 15,91
818216 tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 0,00 162,80

8200 Bytové domy a nebytové objekty 0,00 0,00 0,00 85 931,60 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 197 813,60 41 584,00 21,02

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 10 656,50 5 095,80 47,82

9100 Odbor hospodářské správy 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40

15 finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 20 683,00 42 661,00 206,26
1000 Odbor ekonomický 0,00 0,00 0,00 15 000,00 35 322,20 235,48

8100OBN 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00

818216 tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 0,00 743,30

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 1 470,00 47,80 3,25

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 1 530,00 59,30 3,88

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 2 075,00 73,80 3,56

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625,30

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781,80

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 8,00 7,20 90,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

Celkový součet 421 216,00 309 112,10 73,39 672 003,30 416 769,20 62,02



Čerpání plánu zdaňované činnosti OBN k 31.12.2023
v tis. Kč

Plán nákladů 
2023

Čerpáni 
nákladů %

Plán výnosů 
2023

Čerpání 
výnosů %

1 spotřebované nákupy 6 236,60 8 530,20 136,78 0,00 0,00 0,00
8100OBN 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 1 050,00 1 421,90 135,42 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 1 050,00 1 918,70 182,73 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 3 060,00 3 662,90 119,70 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 976,60 1 526,70 156,33 0,00 0,00 0,00

2 opravy a udržování 118 370,80 109 219,70 92,27 0,00 0,00 0,00
8100 OBN 60 100,00 61 175,70 101,79 0,00 0,00 0,00

815140 poliklinika Malešice 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818216 tepelné hospodářství 1100,00 469,00 42,64 0,00 0,00 0,00

818230 SVJ 14 000,00 19 305,50 137,90 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 10 500,00 4 315,90 41,10 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 9 700,00 6 831,60 70,43 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 13 500,00 6 810,60 50,45 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 8 970,80 10 311,40 114,94 0,00 0,00 0,00

3 ostatní služby 50 372,50 48 372,50 96,03 0,00 0,00 0,00
8100OBN 27 081,60 33 013,70 121,90 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 5 955,00 3 153,20 52,95 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 5 655,00 3 444,00 60,90 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 6 550,00 3 313,00 50,58 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 5 130,90 5 448,60 106,19 0,00 0,00 0,00

6 ostatní náklady 2 170,00 381,40 17,58 0,00 0,00 0,00
8100OBN 2 000,00 365,00 18,25 0,00 0,00 0,00

818230 SVJ 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 5,00 0,20 4,00 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 5,00 2,10 42,00 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 5,00 2,90 58,00 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 55,00 11,20 20,36 0,00 0,00 0,00

7 odpisy,rezervy a opravné položky 20 700,00 3 955,70 19,11 0,00 0,00 0,00
8100 OBN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8144 nájmy za reklamy 0,00 19,30 0,00 0,00 0,00

815140 poliklinika Malešice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818216 tepelné hospodářství 0,00 3 029,20 0,00 0,00 0,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 2 800,00 758,80 27,10 0,00 0,00 0,00

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 5 500,00 -61,10 0,00 0,00 0,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 11 800,00 379,10 3,21 0,00 0,00 0,00

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 600,00 -169,60 0,00 0,00 0,00

10 výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 0,00 270,00 22,90 8,48
818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 200,00 6,40 3,20

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 60,00 0,20 0,33

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 10,00 15,10 151,00

11 výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 299 710,00 312 726,50 104,34
8100 OBN 0,00 0,00 0,00 7 900,00 8 997,70 113,89

8144 nájmy za reklamy 0,00 0,00 0,00 150,00 226,10 150,73



815140 poliklinika Malešice 0,00 0,00 0,00 5 600,00 6 018,70 107,48

818216 tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 253,50 98,02

818230 SVJ 0,00 0,00 0,00 0,00 211,00

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 70 020,00 72 942,90 104,17

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 92 020,00 91 191,60 99,10

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 105 520,00 109 867,90 104,12

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 11100,00 16 017,10 144,30

12 ostatní výnosy 0,00 0,00 0,00 690,00 3 721,50 539,35
8100OBN 0,00 0,00 0,00 540,00 9,00 1,67

818230 SVJ 0,00 0,00 0,00 0,00 45,50

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 20,00 953,50 4 767,50

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 20,00 1 205,80 6 029,00

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 60,00 1 379,10 2 298,50

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 50,00 128,60 257,20

13 výnosy z prodeje majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 162,80
818216 tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 0,00 162,80

15 finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 5 675,00 924,20 16,29
8100 OBN 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00

818216 tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 0,00 743,30

818232 Praha 10 - Majetková,stř.AUSTIS-REAL 0,00 0,00 0,00 1 470,00 47,80 3,25

818233 Praha 10 - Majetková,stř. Austis správa 0,00 0,00 0,00 1 530,00 59,30 3,88

818234 Praha 10 - Majetková,stř.Centra 0,00 0,00 0,00 2 075,00 73,80 3,56

818260 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OBN 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

Celkový součet 197 849,90 170 459,50 86,16 306 345,00 317 557,90 103,66



Čerpání plánu zdaňované činnosti OMP k 31.12.2023
v tis. Kč

Plán nákladů 
2023

Čerpání 
nákladů %

Plán výnosů 
2023

Čerpání 
výnosů %

1 spotřebované nákupy 3,40 48,20 1 417,65 0,00 0,00 0,00
828157 Pozemky 0,00 9,90 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 3,40 38,30 1 126,47 0,00 0,00 0,00

2 opravy a udržování 114 218,20 44 529,20 38,99 0,00 0,00 0,00
8200 Bytové domy a nebytové objekty 11 000,00 3 503,50 31,85 0,00 0,00 0,00
8258 Školy, školky 95 000,00 34 298,10 36,10 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 1 000,00 9,40 0,94 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 7 218,20 6 718,20 93,07 0,00 0,00 0,00

3 ostatní služby 22 537,50 8 953,90 39,73 0,00 0,00 0,00
8200 Bytové domy a nebytové objekty 6 000,00 749,40 12,49 0,00 0,00 0,00
8258 Školy, školky 9 118,40 4 617,60 50,64 0,00 0,00 0,00

828150 Nájemné za pozemky 0,00 197,30 0,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 1 000,00 77,40 7,74 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 200,00 8,30 4,15 0,00 0,00 0,00

8282 OMP 4 700,00 1 784,80 37,97 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 1519,10 1 519,10 100,00 0,00 0,00 0,00

6 ostatní náklady 1 400,00 14,80 1,06 0,00 0,00 0,00
8200 Bytové domy a nebytové objekty 200,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00
8258 Školy, školky 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
828157 Pozemky 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8282 OMP 200,00 4,80 2,40 0,00 0,00 0,00

7 odpisy,rezervy a opravné položky 0,00 13 761,20 0,00 0,00 0,00
828122 Zahrádkářské kolonie 0,00 19,20 0,00 0,00 0,00

828150 Nájemné za pozemky 0,00 420,90 0,00 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 0,00 7 794,90 0,00 0,00 0,00

828157 Pozemky 0,00 5 543,60 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 -17,40 0,00 0,00 0,00

10 výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 0,00 700,00 180,50 25,79
828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 700,00 180,50 25,79

11 výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 15 207,00 16 296,50 107,16
828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 8 507,00 10 771,40 126,62

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 0,00 0,00 6 700,00 5 525,10 82,46

12 ostatní výnosy 0,00 0,00 0,00 378,00 2 308,00 610,58
828156 Byty a nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 612,30

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 78,00 140,90

8282 OMP 0,00 0,00 0,00 0,00 38,20

9136 Praha 10- Majetková, a.s. pro OMP 0,00 0,00 0,00 300,00 1 516,60 505,53

13 výnosy z prodeje majetku 0,00 0,00 0,00 294 401,70 46 679,80 15,86
8200 Bytové domy a nebytové objekty 0,00 0,00 0,00 85 931,60 0,00 0,00

828156 Byty a nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 197 813,60 41 584,00 21,02
828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 10 656,50 5 095,80 47,82

15 finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 6 407,40
828156 Byty a nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625,30

828157 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781,80

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

Celkový součet 138 159,10 67 307,30 48,72 310 686,70 71 872,20 23,13



Čerpání plánu zdaňované činnosti ODO, OEK, OHS, QIN, OKP, OŠK k 31.12.2023
v tis. Kč

Plán nákladů 2023
Čerpáni 
nákladů %

Plán výnosů 
2023

Čerpání 
výnosů %

1 spotřebované nákupy 4 620,00 2 410,70 52,18 0,00 0,00 0,00

9100 Odbor hospodářské správy 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 4 599,00 2 410,70 52,42 0,00 0,00 0,00

2 opravy a udržování 600,00 210,20 35,03 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 600,00 210,20 35,03 0,00 0,00 0,00

3 ostatní služby 9 151,00 7 531,90 82,31 0,00 0,00 0,00

1000 Odbor ekonomický 110,00 102,30 93,00 0,00 0,00 0,00

3100 Odbor dopravy 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

6300 Odbor kultury 264,00 275,90 104,51 0,00 0,00 0,00

9100 Odbor hospodářské správy 377,00 219,80 58,30 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 2 700,00 2 441,80 90,44 0,00 0,00 0,00

9159 Závodní jídelna 900,00 660,20 73,36 0,00 0,00 0,00

9200 Odbor informační technologie 4 800,00 3 831,80 79,83 0,00 0,00 0,00

4 Mzdové náklady 65 836,00 61 082,30 92,78 0,00 0,00 0,00

9100 Odbor hospodářské správy 65 836,00 61 082,30 92,78 0,00 0,00 0,00

6 ostatní náklady 5 000,00 105,90 2,12 0,00 0,00 0,00

1000 Odbor ekonomický 5 000,00 19,90 0,40 0,00 0,00 0,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00

7 odpisy,rezervy a opravné položky 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00

6300 Odbor kultury 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00

10 výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 0,00 30 510,00 481,20 1,58

3100 Odbor dopravy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

6300 Odbor kultury 0,00 0,00 0,00 260,00 431,40 165,92

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 250,00 49,80 19,92

11 výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 9 453,60 8 998,70 95,19

3100 Odbor dopravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Odbor školství 0,00 0,00 0,00 8 433,60 8 481,90 100,57

9100 Odbor hospodářské správy 0,00 0,00 0,00 20,00 19,80 99,00

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 1 000,00 497,00 49,70

12 ostatní výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 477,60

1000 Odbor ekonomický 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 479,40

6300 Odbor kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20

13 výnosy z prodeje majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40

9100 Odbor hospodářské správy 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40

15 finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 15 008,00 35 329,40 235,40

1000 Odbor ekonomický 0,00 0,00 0,00 15 000,00 35 322,20 235,48

9136 Praha 10 - Majetková, a.s. pro OHS 0,00 0,00 0,00 8,00 7,20 90,00

Celkový součet 85 207,00 71 345,30 83,73 54 971,60 27 339,10 49,73


